
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 232/2017 

WÓJTA  GMINY  KOTLIN 

z dnia 10.11.2017 r. 

 
w sprawie sprzedaży w drodze przetargu pisemnego nieograniczonego używanego 

samochodu specjalnego pożarniczego stanowiącego własność Gminy Kotlin oraz 

powołania komisji przetargowej. 

 

 

     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca  1999r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2017r. poz. 1875) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Dokonać sprzedaży używanego samochodu specjalnego pożarniczego marki FSC 

Starachowice/Star numer identyfikacyjny 16728, Nr rejestracyjny KZJ 0907                        

w kolorze czerwonym, zasilanego olejem napędowym  o pojemności silnika                          

6 842 cm3 , mocy silnika wynoszącej 110 kW, rok produkcji 1975r., stanowiącego 

własność Gminy Kotlin, który dotychczas użytkowany był przez OSP w Sławoszewie. 

2. Sprzedaż należy  przeprowadzić w formie przetargu pisemnego nieograniczonego. 

3. Cena wywoławcza na sprzedaż samochodu wynosi 10 000,00 zł brutto (Słownie: 

dziesięć tysięcy złotych 00/100). 

4. Treść ogłoszenia o przetargu pisemnym nieograniczonym stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

 Do przeprowadzenia przetargu powołuje się Komisję w składzie: 

 

- Elżbieta Skowrońska- przewodniczący komisji 

- Jolanta Jarmuż - członek komisji 

- Małgorzata Adamska - członek komisji 

 

 

§ 3 

 

Szczegółową organizację przetargu określa regulamin przetargu, który stanowi załącznik                  

nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 4 

 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                 Wójt 

/-/ Mirosław Paterczyk 

 

 

 

 



 
          Załącznik nr 1 do 

         zarządzenia nr 232/2017 

         Wójta Gminy Kotlin 
         z dnia 10.11.2017r.  

Wójt Gminy Kotlin  

ogłasza przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż  samochodu specjalnego pożarniczego                                                 

marki FSC Starachowice/STAR 

 

1.    Nazwa i siedziba Sprzedającego  

       Gmina Kotlin 

       ul. Powstańców Wlkp. 3 

       63-220 Kotlin, NIP 617-20-99-275 

2.    Dane dotyczące sprzedawanego pojazdu  

1)    Samochód specjalny pożarniczy  

- Marka i model pojazdu: FSC Starachowice /STAR,  

- Nr rejestracyjny: KZJ 0907,  

- Rok produkcji: 1975,  

- kolor; czerwony, 

- rodzaj silnika/paliwa: olej napędowy, 

- pojemność silnika: 6 842 cm3 , 

- moc silnika 110 kW.  

2)    Samochód można oglądać w remizie OSP Sławoszew po uprzednim uzgodnieniu telefonicznym: osoba do kontaktu                 

tel. 605312644                                                           

       Zdjęcia oraz dane szczegółowe pojazdu zostały załączone do ogłoszenia.  

  3.  Cena wywoławcza:  

       Cena wywoławcza samochodu wynosi 10 000 zł brutto (słownie: dziesięć tysięcy złotych  00/100).  

4.    Miejsce i termin przetargu:  

1)    Oferta powinna być złożona w sekretariacie Urzędu Gminy w  Kotlinie przy ul. Powstańców Wlkp. 3, 63-220 Kotlin,   

2)    Termin składania ofert upływa dnia 27.11.2017 r. o godz. 11.00.  

3)    Oferty złożone lub doręczone po terminie nie będą rozpatrywane.  

4)    Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.11.2017 r. o godz. 11 15 w Urzędzie Gminy Kotlin, parter - pokój nr 2 

  5.    Warunki przystąpienia do przetargu:  

   Warunkiem przystąpienia do przetargu jest złożenie oferty w zamkniętej kopercie z opisem zawierającym treść: „Oferta      

na zakup samochodu specjalnego pożarniczego, nie otwierać przed 27.11.2017 r. godz. 11 15”, oferta winna zawierać 

następujące dokumenty:  

Formularz ofertowy, określający oferowaną cenę za przedmiot przetargu - załącznik nr 1 do  ogłoszenia o pisemnym 

przetargu nieograniczonym. Oferta powinna być podpisana przez upoważnione osoby pod rygorem nieważności.  

Oświadczenie o zapoznaniu się z treścią ogłoszenia o przetargu oraz stanem technicznym pojazdu - załącznik nr 2 do 

ogłoszenia o  przetargu.  

Dowód wpłaty wadium.  

  6. Kryterium wyboru oferty:  

    Kryterium oceny ofert – 100% cena.  

7. Wadium:  

1)  Wadium w wysokości  1 000,00 zł. (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100) winno zostać uiszczone w terminie do dnia 

27.11.2017r. na konto nr 80 1020 2212 0000 5502 0027 8580 z adnotacją: „Wadium – samochód specjalny pożarniczy”.  

2)    Wadium wniesione przez nabywcę zalicza się na poczet ceny nabycia. Wadium wniesione przez oferentów, których 

oferty nie zostały wybrane lub odrzucone, zostanie zwrócone niezwłocznie po dokonaniu wyboru oferty. Wadium nie 

podlega zwrotowi w przypadku, gdy oferent, który wygrał przetarg, uchylił się od zawarcia umowy.  

8. Oferent wyłoniony w przetargu zostanie zaproszony do podpisania umowy w Urzędzie Gminy Kotlin w terminie 

ustalonym przez Sprzedającego (nie dłuższym niż 7 dni od otrzymania zawiadomienia).  

9. Oferent, którego oferta została wybrana, zobowiązany jest do zapłacenia ceny nabycia w ciągu 7 dni od dnia 

podpisania umowy na rachunek nr BP PKO Oddział Jarocin nr: 41 1020 2212 0000 5102 0027 6956. 

10.  Przekazanie samochodu oferentowi nastąpi protokołem zdawczo-odbiorczym po podpisaniu umowy i dokonaniu przez 

Oferenta wpłaty pełnej oferowanej kwoty na konto Urzędu Gminy Kotlin, podane w ogłoszeniu o przetargu.  

11.  Zastrzega się prawo odstąpienia od przetargu bez podania przyczyny.  

                                                                                               

      
 Załączniki:  

1.   formularz ofertowy  

2.   oświadczenie   

3.   zdjęcia        
 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik nr 1 do 

ogłoszenia o pisemnym  

przetargu na sprzedaż 
samochodu specjalnego 

pożarniczego, będącego 

własnością Gminy Kotlin  

 

 

Formularz ofertowy 
 
Dane dotyczące wykonawcy 

Imię i nazwisko / Nazwa firmy: .................................................................................................................................   

Adres / Siedziba firmy: ..............................................................................................................................................   

Adres e-mail: ………………………………………………………………………………….. 

Numer telefonu: ............................................................................................................  

Numer faksu:  ................................................................................................................  

Numer REGON:  ...........................................................................................................  

Numer NIP:  ..................................................................................................................  

Numer PESEL:  .............................................................................................................  

Numer konta bankowego (w przypadku zwrotu wadium): 

………………………………………………………………………………………………… 

Dane dotyczące Sprzedającego 

Gmina Kotlin 

ul. Powstańców Wlkp. 3 

63-220 Kotlin 

NIP 617-20-99-275 

Zobowiązania Kupującego  

Nawiązując do ogłoszenia o pisemnym nieograniczonym przetargu na sprzedaż samochodu specjalnego 

pożarniczego FSC Starachowice/Star numer identyfikacyjny 16728, nr rejestracyjny KZJ 0907 oferuję zakup za 

cenę: 

 

 

Cena ofertowa brutto ……………………………... ..  zł 

 

(Słownie: ………………………………………………………………………………………………………...zł) 

 

W przypadku wyboru niniejszej oferty, zobowiązuję się do zawarcia umowy w miejscu i terminie wskazanym 

przez Sprzedającego. 

 

 ..............................................................................  
(podpis uprawnionego przedstawiciela Wykonawcy) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik nr 2 do ogłoszenia o pisemnym 

                                                                                                                                                          przetargu nieograniczonym na sprzedaż 

                                                                                                                                                        samochodu specjalnego pożarniczego, 
                                                                                                                                                    będącego własnością Gminy Kotlin 

 

 
.................................................................... 

(imię i nazwisko/nazwa) 

 

 

.................................................................... 

(adres zamieszkania, siedziba) 

 

 

.................................................................... 

 

 

 

 

OŚWIADCZENIE 

 
Niniejszym oświadczam, że zapoznałem/am się z treścią oraz przedmiotem ogłoszenia o pisemnym przetargu 

ofertowym nieograniczonym na sprzedaż samochodu specjalnego pożarniczego, będącego własnością Gminy 

Kotlin marki FSC Starachowice/Star numer identyfikacyjny 167228, znane są mi zasady i warunki 

postępowania przetargowego. Jednocześnie oświadczam, że zapoznałem/łam się ze stanem technicznym pojazdu 

i nie wnoszę do niego zastrzeżeń, nie będę zgłaszał żadnych, związanych z tym stanem, roszczeń w przypadku 

jego zakupu. 
Ponadto oświadczam, że przyjmuję do wiadomości, iż w razie uchylenia się od przystąpienia do zawarcia 

umowy we wskazanym przez Sprzedającego terminie, bądź uchylenia się od wpłaty całości ceny nabycia po 

podpisaniu umowy, wadium nie zostanie zwrócone. 

 

 

 

 
.............................................................................. 

(data i podpis) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 
do zarządzenia nr 232/2017 Wójta 

Gminy w Kotlinie z dnia 10.11.2017r. 
 

REGULAMIN 

w sprawie szczegółowych zasad przeprowadzenia przetargu nieograniczonego                                

na sprzedaż samochodu specjalnego pożarniczego FSC Starachowice/STAR                                     

nr identyfikacyjny 16728 nr rej KZJ 0907 

1. Tryb postępowania: 

Postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu pisemnego nieograniczonego 

2. Przedmiotem sprzedaży jest: Samochód specjalny pożarniczy marki FSC 

Starachowice/Star numer identyfikacyjny 16728, Nr rejestracyjny KZJ 0907                        

w kolorze czerwonym, zasilany olejem napędowym o pojemności silnika                          

6 842 cm3, mocy silnika wynoszącej 110 kW, rok produkcji 1975r., stanowiący 

własność Gminy Kotlin, który dotychczas użytkowany był przez OSP w Sławoszewie. 

3. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest złożenie oferty w formie pisemnej                              

w sekretariacie Urzędu Gminy w Kotlinie przy ul. Powstańców Wlkp. 3, 63-220 

Kotlin w terminie do dnia 27.11.2017r. do godz. 11:00. 

4. Jedynym kryterium przetargu jest cena. 

5. Cena wywoławcza sprzedaży samochodu wynosi 10 000,00 zł brutto (Słownie: 

dziesięć tysięcy złotych 00/100). Przedmiot sprzedaży jest zwolniony z podatku VAT. 

6. Przetarg przeprowadzi komisja powołana przez Wójta Gminy Kotlin. 

7. Do obowiązków Komisji należy: 

 Zamieszczenie ogłoszenia o przetargu na stronie BIP Urzędu Gminy Kotlin 

oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kotlin oraz remizie OSP 

Sławoszew, 

 Przeprowadzenie przetargu, 

 Sporządzenie protokółu końcowego z podaniem wyniku przetargu, 

 Pisemne poinformowanie oferentów o wyniku postępowania, 

 Przygotowanie projektu umowy kupna-sprzedaży. 

8. Komisja pełni obowiązki do czasu umowy kupna-sprzedaży. 

9. W przetargu nie mogą uczestniczyć osoby wchodzące w skład komisji przetargowej 

oraz ich małżonkowie, rodzice i rodzeństwo. 

10. Przetarg odbędzie się przez komisyjne otwarcie nadesłanych ofert. 

11. Zwycięzcą przetargu zostanie osoba oferująca najwyższą cenę nabycia. 

12. Osoba wyłoniona w przetargu zostanie zaproszona do siedziby Urzędu Gminy Kotlin 

celem podpisana umowy kupna-sprzedaży w terminie wskazanym przez 

sprzedającego. 

13. Jeżeli w podanym terminie nie wpłynie żadna oferta lub żadna z ofert nie osiągnie 

kwoty minimalnej przetarg zostanie unieważniony.  

14. Niniejszy regulamin dostępny jest na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Kotlin. 

 
 

 

 

 

 

 



 

          
           

 

 

                                                   


